

PRINCIPER FÖR AKTIEÄGARENGAGEMANG

Pensionsstiftelsen för tjänstemän och arbetsledare vid Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA (nr 2) har den 4 juni 2019 antagit följande principer för aktieägarengagemang i portföljbolag vars aktier getts ut av bolag inom EES och vars aktier är upptagna till handel på en reglerad marknad.

Principerna behöver dock inte i alla delar tillämpas på portföljbolag där stiftelsens innehav är så begränsat att det inte kan ge något egentligt inflytande.

Stiftelsen ska vid val av investeringsobjekt beakta möjligheten att få inflytande och genomslag för sitt aktieägarengagemang.

Stiftelsen ska löpande övervaka de portföljbolag som omfattas av dessa principer genom att ta del av den information bolagen själva publicerar liksom annan tillgänglig information. Stiftelsen ska ägna särskild uppmärksamhet åt bolagens strategi, finansiella och icke-finansiella resultat och risker, kapitalstruktur, social och miljömässig påverkan samt bolagsstyrning.

Stiftelsen ska normalt utnyttja den rösträtt vid bolagsstämma samt andra rättigheter aktieinnehavet medför, exempelvis rätt att i förekommande fall delta i portföljbolagens valberedningar. Stiftelsen ska om möjligt föra dialog med företrädare för portföljbolag i väsentliga frågor. För att utöva sitt aktieägarengagemang och stärka sitt inflytande ska stiftelsen om möjligt även samtala med och söka aktivt samarbete med andra aktieägare och intressenter i portföljbolag. Stiftelsen ska vidare uppmärksamma eventuella faktiska och potentiella intressekonflikter och hantera dessa på ett för stiftelsens förmånstagare lämpligt sätt utifrån intressekonfliktens art och omfattning.

EXTERN DISKRETIONÄR KAPITALFÖRVALTNING

Från tid till annan anlitar stiftelsen utomstående kapitalförvaltare för investeringen i aktier som är upptagna till handel på en reglerad marknad. Sådana uppdrag omfattar emellertid endast en mycket begränsad del av stiftelsens totala förmögenhet. Med anledning därav lämnas ingen närmare information avseende sådana uppdrag eller investeringar